
ANUNCIO
LISTA DEFINITIVA

ESPAZO INFANTIL DE XOGO VERÁN 2025

Dilixencia: o presente documento exponse ao público 
no taboleiro de edictos o día 13/06/2025 a efectos de notificación colectiva.

Asinado pola secretaria o día indicado no panel de sinatura.

      
Concello de Mugardos

    (A Coruña)

O alcalde, Juan Domingo De Deus Fonticoba, mediante a resolución núm. 
725 do 12/06/2025, aprobou a listaxe definitiva de persoas admitidas e cotas 
para o Espazo Infantil de Xogo de Verán 2025, tal e como se indica nos 
anexos distribuídos do seguinte xeito:

Anexo I: 1ª quincena de xullo: Prazo límite de baixa sen obriga de pagamento e admisión 
solicitudes fóra de prazo: 23/06/2025, inclusive.

Anexo  II:  2ª  quincena  de  xullo:  Prazo  límite  de  baixa  sen  obriga  de  pagamento  e 
admisión solicitudes fóra de prazo: 07/07/2025, inclusive.

Anexo III:  1ª  quincena  de  agosto  Prazo  límite  de  baixa  sen  obriga  de  pagamento  e 
admisión solicitudes fóra de prazo: 24/07/2025, inclusive.

Anexo IV: 2ª  quincena de agosto:  Prazo límite  de baixa sen obriga  de pagamento  e 
admisión solicitudes fóra de prazo: 08/08/2025, inclusive.

As listaxes están divididas por quincenas e identificados polo DNI da persoa solicitante 
co  sistema de  asteriscos  (Exm:  “DNI 12345678A”,  na  listaxe  vai  a  aparecer   “DNI 
***4567**”), para a protección de datos e ordeadas por orde de baremo. 

Tendo en conta o mínimo de 7 solicitudes para poñer en marcha os servizos segundo as 
Bases  de  funcionamento  e  acceso  ao  espazo  infantil  de  xogo  (BOP  núm.  101, 
30/05/2018):

- Non  se  porá  en  marcha  o  almorzo  no  CEIP  Unión  Mugardesa  en  ningunha 
quincena.

- Non se porá en marcha a actividade no CEIP Santiago Apóstolo en ningunha 
quincena

 (NOTA: C=COMPLETA; R=REDUCIDA)

Asinado polo alcald3 no día e hora indicado no panel de sinatura.
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ANUNCIO
LISTA DEFINITIVA

ESPAZO INFANTIL DE XOGO VERÁN 2025

Dilixencia: o presente documento exponse ao público 
no taboleiro de edictos o día 13/06/2025 a efectos de notificación colectiva.

Asinado pola secretaria o día indicado no panel de sinatura.

      
Concello de Mugardos

    (A Coruña)

- Anexo  I:  LISTA  DEFINITIVA  1ª  QUINCENA  XULLO,  CEIP  UNIÓN 
MUGARDESA
Servizos: Horario completo con servizo de xantar
Límite para solicitar a baixa:  23 de xuño 2025

ID
INICIAIS 
NENA/O

Núm Rexistro DNI NAC Concello Asistencia XANTAR

1 AVC 2025-E-RC-1961 ***3830** 27/02/2021 Mugardos R X
2 OQP 2025-E-RE-1141 ***1814** 18/08/2020 Mugardos C -
3 ITD 2025-E-RC-1967 ***1869** 18/02/2019 Mugardos R X
4 OFM 2025-E-RC-1971 ***8716** 21/08/2016 Mugardos C -
5 PCP 2025-E-RC-1978 ***8203** 22/11/2017 Mugardos R -
6 SPS 2025-E-RE-1148 ***7542** 13/06/2018 A Coruña R -
7 ZPS 2025-E-RE-1149 ***7542** 13/06/2018 A Coruña R -
8 MLC 2025-E-RC-1987 ***1345** 02/09/2020 Mugardos R X
9 AVR 2025-E-RC-1989 ***1673** 21/06/2017 Mugardos R X

10 DOM 2025-E-RE-1157 ***0166** 11/11/2014 Fene R -
11 VCV 2025-E-RC-2068 ***0222** 03/03/2018 Mugardos R -
12 MCV 2025-E-RC-2069 ***0222** 13/08/2021 Mugardos R -
13 UBB 2025-E-RC-2071 ***0027** 03/02/2013 Ares C X
14 IBB 2025-E-RC-2072 ***0027** 20/07/2017 Ares C X
15 EBB 2025-E-RC-2073 ***0027** 20/07/2017 Ares C X
16 PZM 2025-E-RC-2074 23/03/2022 Mugardos C X
17 LLRM 2025-E-RC-2081 ***6220** 15/08/2019 Mugardos R -
18 ACS 2025-E-RC-2082 ***0688** 07/04/2017 Mugardos R X
19 MFP 2025-E-RC-2015 ***9360** 15/07/2019 Mugardos R X
20 LSC 2025-E-RC-2017 ***9345** 08/02/2018 Mugardos R -
21 LBS 2025-E-RC-2021 ***0687** 05/06/2017 Mugardos R -
22 RVN 2025-E-RC-2022 ***1927** 10/11/2017 Ares R -
23 RVN 2025-E-RC-2023 ***1927** 07/07/2021 Ares R -
24 BAF 2025-E-RC-2026 ***3750** 20/03/2021 Mugardos R -
25 MGM 2025-E-RC-2033 ***0613** 29/03/2020 Mugardos C -
26 GAC 2025-E-RC-2048 ***8318** 25/11/2019 Mugardos R -
27 RLV 2025-E-RC-2061 ***0185** 21/11/2017 Mugardos R -
28 ALV 2025-E-RC-2063 ***0185** 06/07/2021 Mugardos R -
29 LPF 2025-E-RC-2087 ***0996** 07/09/2019 Mugardos R X
30 ALR 2025-E-RE-1215 ***5609** 14/06/2018 Mugardos R -
31 AFL 2025-E-RE-1219 ***0328** 27/07/2020 Mugardos C -
32 EFL 2025-E-RE-1219 ***0328** 02/08/2016 Mugardos C -
33 AVM 2025-E-RC-2100 ***0617** 06/02/2018 Mugardos R -
34 URB 2025-E-RC-2104 ***1849** 23/09/2021 Mugardos R -
35 BFP 2025-E-RC-2106 ***0938** 18/09/2020 Mugardos R X
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ANUNCIO
LISTA DEFINITIVA

ESPAZO INFANTIL DE XOGO VERÁN 2025

Dilixencia: o presente documento exponse ao público 
no taboleiro de edictos o día 13/06/2025 a efectos de notificación colectiva.

Asinado pola secretaria o día indicado no panel de sinatura.

      
Concello de Mugardos

    (A Coruña)

ID
INICIAIS 
NENA/O

Núm Rexistro DNI NAC Concello Asistencia XANTAR

36 MCC 2025-E-RE-1228 ***6808** 28/07/2018 Mugardos R -
37 XGA 2025-E-RE-1233 ***7749** 02/11/2018 Mugardos R -
38 AML 2025-E-RC-2124 ***8605** 10/12/2021 Mugardos C X
39 AML 2025-E-RC-2125 ***8605** 28/01/2016 Mugardos C X

- Anexo  II:  LISTA  DEFINITIVA  2ª  QUINCENA  XULLO,  CEIP  UNIÓN 
MUGARDESA
Servizos: Horario completo con servizo de xantar
Límite para solicitar a baixa: 07 de xullo 2025

ID
INICIAIS 
NENA/O

Núm Rexistro DNI asteriscos NAC Concello Asistencia Xantar

1 AVC 2025-E-RC-1961 ***3830** 27/02/2021 Mugardos R X
2 OQP 2025-E-RE-1141 ***1814** 18/08/2020 Mugardos C -
3 ITD 2025-E-RC-1967 ***1869** 18/02/2019 Mugardos R X
4 OFM 2025-E-RC-1971 ***8716** 21/08/2016 Mugardos C -
5 MLC 2025-E-RC-1987 ***1345** 02/09/2020 Mugardos R X
6 AVR 2025-E-RC-1989 ***1673** 21/06/2017 Mugardos R X
7 DOM 2025-E-RE-1157 ***0166** 11/11/2014 Fene R -
8 SGL 2025-E-RE-1204 ***1228** 31/10/2017 Ares C -
9 VCV 2025-E-RC-2068 ***0222** 03/03/2018 Mugardos R -

10 MCV 2025-E-RC-2069 ***0222** 13/08/2021 Mugardos R -
11 UBB 2025-E-RC-2071 ***0027** 03/02/2013 Ares C X
12 IBB 2025-E-RC-2072 ***0027** 20/07/2017 Ares C X
13 EBB 2025-E-RC-2073 ***0027** 20/07/2017 Ares C X
14 PZM 2025-E-RC-2074 23/03/2022 Mugardos C X
15 LLRM 2025-E-RC-2081 ***6220** 15/08/2019 Mugardos R -
16 ACS 2025-E-RC-2082 ***0688** 07/04/2017 Mugardos R X
17 MFP 2025-E-RC-2015 ***9360** 15/07/2019 Mugardos R X
18 LBS 2025-E-RC-2021 ***0687** 05/06/2017 Mugardos R -
19 RVN 2025-E-RC-2022 ***1927** 10/11/2017 Ares R -
20 RVN 2025-E-RC-2023 ***1927** 07/07/2021 Ares R -
21 BAF 2025-E-RC-2026 ***3750** 20/03/2021 Mugardos R -
22 MGM 2025-E-RC-2033 ***0613** 29/03/2020 Mugardos C -
23 ESPA 2025-E-RC-2045 ***1548** 28/11/2019 Mugardos C -
24 GAC 2025-E-RC-2048 ***8318** 25/11/2019 Mugardos R -
25 PGL 2025-E-RE-1203 ***1228** 31/10/2017 Ares C -
26 LPF 2025-E-RC-2087 ***0996** 07/09/2019 Mugardos C X
27 ALR 2025-E-RE-1215 ***5609** 14/06/2018 Mugardos R -
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ANUNCIO
LISTA DEFINITIVA

ESPAZO INFANTIL DE XOGO VERÁN 2025

Dilixencia: o presente documento exponse ao público 
no taboleiro de edictos o día 13/06/2025 a efectos de notificación colectiva.

Asinado pola secretaria o día indicado no panel de sinatura.

      
Concello de Mugardos

    (A Coruña)

ID
INICIAIS 
NENA/O

Núm Rexistro DNI asteriscos NAC Concello Asistencia Xantar

28 AFL 2025-E-RE-1219 ***0328** 27/07/2020 Mugardos C -
29 EFL 2025-E-RE-1219 ***0328** 02/08/2016 Mugardos C -
30 AVM 2025-E-RC-2100 ***0617** 06/02/2018 Mugardos R -
31 URB 2025-E-RC-2104 ***1849** 23/09/2021 Mugardos R -
32 BFP 2025-E-RC-2106 ***0938** 18/09/2020 Mugardos R X
33 MSM 2025-E-RC-2116 ***4101** 21/01/2018 Mugardos C -
34 AML 2025-E-RC-2124 ***8605** 10/12/2021 Mugardos C X
35 AML 2025-E-RC-2125 ***8605** 28/01/2016 Mugardos C X
36 LLA 2025-E-RC-2011 ***9134** 05/02/2018 Mugardos R -

- LISTA DEFINITIVA 1ª QUINCENA AGOSTO, CEIP UNIÓN MUGARDESA
Servizos: Horario completo con servizo de xantar
Límite para solicitar a baixa: 24  xullo 2025

ID
INICIAIS 
NENA/O

Núm Rexistro DNI asteriscos NAC Concello Asistencia Xantar

1 AVC 2025-E-RC-1961 ***3830** 27/02/2021 Mugardos R X
2 ITD 2025-E-RC-1967 ***1869** 18/02/2019 Mugardos R X
3 PCP 2025-E-RC-1978 ***8203** 22/11/2017 Mugardos R -
4 SPS 2025-E-RE-1148 ***7542** 13/06/2018 A Coruña R -
5 ZPS 2025-E-RE-1149 ***7542** 13/06/2018 A Coruña R -
6 AVR 2025-E-RC-1989 ***1673** 21/06/2017 Mugardos R X
7 DOM 2025-E-RE-1157 ***0166** 11/11/2014 Fene R -
8 SGL 2025-E-RE-1204 ***1228** 31/10/2017 Ares C -
9 VCV 2025-E-RC-2068 ***0222** 03/03/2018 Mugardos R -

10 MCV 2025-E-RC-2069 ***0222** 13/08/2021 Mugardos R -
11 ADF 2025-E-RC-2070 ***0707** 25/09/2018 Mugardos R -
12 UBB 2025-E-RC-2071 ***0027** 03/02/2013 Ares R X
13 IBB 2025-E-RC-2072 ***0027** 20/07/2017 Ares R X
14 EBB 2025-E-RC-2073 ***0027** 20/07/2017 Ares R X
15 PZM 2025-E-RC-2074 23/03/2022 Mugardos C X
16 LLRM 2025-E-RC-2081 ***6220** 15/08/2019 Mugardos R -
17 ACS 2025-E-RC-2082 ***0688** 07/04/2017 Mugardos R X
18 MFP 2025-E-RC-2015 ***9360** 15/07/2019 Mugardos R X
19 LSC 2025-E-RC-2017 ***9345** 08/02/2018 Mugardos R -
20 LBS 2025-E-RC-2021 ***0687** 05/06/2017 Mugardos R -
21 RVN 2025-E-RC-2022 ***1927** 10/11/2017 Ares R -
22 RVN 2025-E-RC-2023 ***1927** 07/07/2021 Ares R -
23 BAF 2025-E-RC-2026 ***3750** 20/03/2021 Mugardos R -
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ANUNCIO
LISTA DEFINITIVA

ESPAZO INFANTIL DE XOGO VERÁN 2025

Dilixencia: o presente documento exponse ao público 
no taboleiro de edictos o día 13/06/2025 a efectos de notificación colectiva.

Asinado pola secretaria o día indicado no panel de sinatura.

      
Concello de Mugardos

    (A Coruña)

ID
INICIAIS 
NENA/O

Núm Rexistro DNI asteriscos NAC Concello Asistencia Xantar

24 ESPA 2025-E-RC-2045 ***1548** 28/11/2019 Mugardos C -
25 GAC 2025-E-RC-2048 ***8318** 25/11/2019 Mugardos R -
26 RLV 2025-E-RC-2061 ***0185** 21/11/2017 Mugardos R -
27 ALV 2025-E-RC-2063 ***0185** 06/07/2021 Mugardos R -
28 PGL 2025-E-RE-1203 ***1228** 31/10/2017 Ares C -
29 LPF 2025-E-RC-2087 ***0996** 07/09/2019 Mugardos C X
30 ALR 2025-E-RE-1215 ***5609** 14/06/2018 Mugardos R -
31 AVM 2025-E-RC-2100 ***0617** 06/02/2018 Mugardos R -
32 URB 2025-E-RC-2104 ***1849** 23/09/2021 Mugardos R -
33 MS1M 2025-E-RC-2116 ***4101** 21/01/2018 Mugardos C -
34 MPC 2025-E-RE-1165 ***0409** 21/09/2017 Mugardos R -
35 LPC 2025-E-RE-1166 ***0409** 29/12/2020 Mugardos R -
36 LLA 2025-E-RC-2011 ***9134** 05/02/2018 Mugardos R -

- LISTA DEFINITIVA 2º QUINCENA AGOSTO, CEIP UNIÓN MUGARDESA
Servizos: Horario completo con servizo de xantar
Límite para solicitar a baixa: 8 agosto 2025

ID
INICIAIS 
NENA/O

Núm Rexistro DNI asteriscos NAC Concello Asistencia Xantar

1 AVC 2025-E-RC-1961 ***3830** 27/02/2021 Mugardos R X

2 ITD 2025-E-RC-1967 ***1869** 18/02/2019 Mugardos R X

3 PCP 2025-E-RC-1978 ***8203** 22/11/2017 Mugardos R -

4 DOM 2025-E-RE-1157 ***0166** 11/11/2014 Fene R -

5 SGL 2025-E-RE-1204 ***1228** 31/10/2017 Ares C -

6 VCV 2025-E-RC-2068 ***0222** 03/03/2018 Mugardos R -

7 MCV 2025-E-RC-2069 ***0222** 13/08/2021 Mugardos R -

8 ADF 2025-E-RC-2070 ***0707** 25/09/2018 Mugardos R -

9 UBB 2025-E-RC-2071 ***0027** 03/02/2013 Ares C X

10 IBB 2025-E-RC-2072 ***0027** 20/07/2017 Ares C X

11 EBB 2025-E-RC-2073 ***0027** 20/07/2017 Ares C X

12 PZM 2025-E-RC-2074 23/03/2022 Mugardos R X

13 LLRM 2025-E-RC-2081 *6220** 15/08/2019 Mugardos R -

14 ACS 2025-E-RC-2082 ***0688** 07/04/2017 Mugardos R X

15 MFP 2025-E-RC-2015 ***9360** 15/07/2019 Mugardos R X

16 LSC 2025-E-RC-2017 ***9345** 08/02/2018 Mugardos R -
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ANUNCIO
LISTA DEFINITIVA

ESPAZO INFANTIL DE XOGO VERÁN 2025

Dilixencia: o presente documento exponse ao público 
no taboleiro de edictos o día 13/06/2025 a efectos de notificación colectiva.

Asinado pola secretaria o día indicado no panel de sinatura.

      
Concello de Mugardos

    (A Coruña)

ID
INICIAIS 
NENA/O

Núm Rexistro DNI asteriscos NAC Concello Asistencia Xantar

17 BAF 2025-E-RC-2026 ***3750** 20/03/2021 Mugardos R -

18 ESPA 2025-E-RC-2045 ***1548** 28/11/2019 Mugardos C -

19 GAC 2025-E-RC-2048 ***8318** 25/11/2019 Mugardos R -

20 RLV 2025-E-RC-2061 ***0185** 21/11/2017 Mugardos R -

21 ALV 2025-E-RC-2063 ***0185** 06/07/2021 Mugardos R -

22 PGL 2025-E-RE-1203 ***1228** 31/10/2017 Ares C -

23 LPF 2025-E-RC-2087 ***0996** 07/09/2019 Mugardos R X

24 ALR 2025-E-RE-1215 ***5609** 14/06/2018 Mugardos R -

25 AVM 2025-E-RC-2100 ***0617** 06/02/2018 Mugardos R -

26 URB 2025-E-RC-2104 ***1849** 23/09/2021 Mugardos R -

27 MSM 2025-E-RC-2116 ***4101** 21/01/2018 Mugardos C -

28 CMF 2025-E-RC-2118 ***0320** 10/11/2021 Mugardos C X

29 XGA 2025-E-RE-1233 ***7749** 02/11/2018 Mugardos R -

30 AML 2025-E-RC-2124 ***8605** 10/12/2021 Mugardos C X

31 AML 2025-E-RC-2125 ***8605** 28/01/2016 Mugardos C X

32 LLA 2025-E-RC-201 ***9134** 05/02/2018 Mugardos R -
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